

Årsredovisning för
Allitek Sverige AB

556773-8561

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Olsson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allitek Sverige AB, 556773-8561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet inom bygg, försäljning och tillverkning av hantverksarbeten inom trä och metall. Bolaget utför även elarbeten. Bolaget bedriver största delen av verksamheten i dotterbolaget S-G Lundins Elektriska AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 946 486	4 189 307	3 823 552	3 364 117
Resultat efter finansiella poster	1 390 164	2 057 707	1 879 134	954 327
Soliditet %	95,6	84,9	83,4	77,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har minskat omsättningen med ca 50% då personalstyrkan har minskat med 50%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 307 231	1 631 691
Balanseras i ny räkning		1 631 691	-1 631 691
Årets resultat			1 665 333
Belopp vid årets utgång	100 000	5 938 922	1 665 333

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 938 922
Årets resultat	1 665 333
Summa	7 604 255
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 604 255
Summa	7 604 255

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 946 486	4 189 307
Övriga rörelseintäkter		-	140 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 946 486	4 329 460
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-396 977	-319 519
Personalkostnader	2	-1 442 497	-1 981 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-35 835
Summa rörelsekostnader		-1 839 474	-2 336 532
Rörelseresultat		107 012	1 992 928
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 601	68 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 449	-3 606
Summa finansiella poster		1 283 152	64 779
Resultat efter finansiella poster		1 390 164	2 057 707
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-
Resultat före skatt		1 790 164	2 057 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 831	-426 016
Årets resultat		1 665 333	1 631 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 206 001	1 181 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 206 001	1 181 001
Summa anläggningstillgångar		2 206 001	1 181 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	-
Fordringar hos koncernföretag		3 710 440	891 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 629	30 692
Summa kortfristiga fordringar		3 740 069	922 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 275 815	5 010 353
Summa kassa och bank		2 275 815	5 010 353
Summa omsättningstillgångar		6 015 884	5 932 811
SUMMA TILLGÅNGAR		8 221 885	7 113 812

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 938 922	4 307 231
Årets resultat		1 665 333	1 631 691
Summa fritt eget kapital		7 604 255	5 938 922
Summa eget kapital		7 704 255	6 038 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	-
Summa obeskattade reserver		200 000	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 100	153 390
Skatteskulder		25 669	529 969
Övriga skulder		214 361	292 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 500	99 269
Summa kortfristiga skulder		317 630	1 074 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 221 885	7 113 812

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		430 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-430 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-7 167
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		43 002
Årets avskrivningar		-35 835
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 181 001	1 181 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	1
Utgående anskaffningsvärden	1 206 001	1 181 001
Redovisat värde	1 206 001	1 181 001

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	
Redovisat värde	1 000 000	

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	3 020 000	3 020 000

Underskrifter

Sundsvall

Kristian Olsson

2025-06-24

Kristian Olsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Olsson

Magnus Olsson

Auktoriserad revisor
